報道関係者各位

atré

【アトレ恵比寿】コスメ、ビューティー13ショップが あなたの『似合う』を提案します!「THE BEAUTY PARK 2024 SPRING-『似合う』で出逢う、素敵な私-」開催

株式会社アトレ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:髙橋 弘行)が運営するアトレ恵比寿 (所在地:東京都渋谷区)は、昨年に引き続き、コスメ、ビューティーの13ショップが一堂に会した体験型イベント「THE BEAUTY PARK 2024 SPRING-『似合う』で出逢う、素敵な私-」を3月22日(金)~24日(日)の3日間開催します。

THE BEAUTY PARK 2024 SPRING-『似合う』で出逢う、素敵な私-

新しい生活の始まりに心躍る春。しかし不安な気持ちを抱える人も多いのではないでしょうか。 そんなあなたの背中を押すのはきっと、自信溢れる【素敵な私】。アトレ恵比寿は【素敵な私】 になるためのちょっとしたお手伝いをさせていただきます。

期間中、コスメ、ビューティーの13ショップが提案する、あなたに『似合う』商品のタッチアップやサービスが無料で体験できます。また、AIと診断士によるハイブリッド型フェイス・パーソナルカラー診断や、パーソナルカラー別に各ショップがセレクトしたコスメセットが当たるInstagramキャンペーンも開催します。





THE BEAUTY PARK 2024 SPRING-『似合う』で出逢う、素敵な私-

日時 : 3月22日(金)~24日(日) 場所 : 本館4階フォンテーヌ広場

参加費:無料

参加ショップ:シャンドエルブ、メルヴィータ、メイクアップキッチン、アルビオンドレッサー、フェルナンダ、ショップイン、ニールズヤードレメディーズ、ボーテスタジオ、アトリエ

はるか、ビューティジーンプロフェッショナル、ネイルステーション、コスメキッチン

ピーク・ア・ブー アヴェダ

特設サイトはこちら: https://www.atre.co.jp/campaign/beautypark/ebisu/

各日のタイムテーブル

2 20 E..:

| 16 | 3.22 Fri. | | |
|--|--|--|--|
| 16 :00 17 :00 18 :00 19 :00 | メイクアップキッチン to/one SAKURA Collection タッチアップ | アルビオンドレッサー ALBIONの肌シル診断 | 開催場所 本館4F フォンテーヌ広場 |
| | 3.23 Sat. | | |
| $egin{smallmatrix} 12 & .00 \\ 13 & .00 \\ 14 & .00 \\ 15 & .00 \end{smallmatrix}$ | ボーテ スタジオ ボーテ スタジオ 輝きをひとはけ+・・ まるで宝石をまとったようなクレドポーボーテ 人気ハイライトで春のツヤ肌体験 | ショップイン マインドフルフレグランス診断会 〜自分に合うフレグランスを見つけよう!〜 | ビューティジーンプロフェッショナル アイブロウのプロが骨格から導きだす 春を楽しむ眉メイクのタッチアップ |
| $16:00 \ 17:00 \ 18:00 \ 19:00$ | メルヴィータ 春の角質ケア体験 | シャンドエルブ 「SS by WHOMEE」 限定商品タッチアップ | ニールズヤードレメディーズ 春のお悩み解決! ♡選べるアロマでハンドケア体験♡ |
| | 3.24 Sun. | | |
| 12:00 13:00 14:00 15:00 | ネイルステーション 指先から春舞い込む うる・ツヤ ネイル体験 | フェルナンダ 肌悩みや気分に合わせた ボディケアの提案 | アルビオンドレッサー ALBIONの肌シル診断 |
| 16:00 17:00 18:00 19:00 | コスメキッチン 春ヵラーでワンポイント メイク体験 | アトリエはるか アトリエはるかのヘアメイクアーティストが提案する 春を呼び込むトレンド眉の描き方 | ピーク・ア・ブー アヴェダ 今の気分で選ぶ あなたに合うアロマでハンドマッサージ |
| 1 7:00 | | | |

ショップイベントの一部紹介

\\ ALBIONの肌シル診断 //

本館5階 アルビオンドレッサー

3月22日(金)16:00~19:00 3月24日(日)12:00~15:00

アルビオンの人気のスキンケアシリーズ「FLARUNE (フラルネ)」から、お客様のお悩みに合わせたスキンケアをご提案。水分油分を測り、カウンセリングをしながら、お手元でスキンケア体験。お顔での体験をご希望の方は5階のアルビオンドレッサー店頭にてご案内いたします。



<u>atré</u>

\\ to/one SAKURA Collection タッチアップ //

本館4階 メイクアップキッチン

3月22日(金)16:00~19:00

3月13日(水)発売のto/one SAKURA Collectionから お客様の当日のヘアメイクや雰囲気に合わせて、 メイクアップアーティストがアイメイクやチーク、 ポイントメイクなどのカラーをお選びし、タッチ アップを行います。



AIと診断士によるハイブリッド型フェイス・パーソナルカラー診断

セレクトショップ「FREAK'S STORE(フリークスストア)」などのアパレルブランドを展開する(株)デイトナ・インターナショナルの子会社、(株)Innovation Studio提供の+PLUS MIRROR (タブレット版)が本館4階フォンテーヌ広場に登場。

タブレットで顔の撮影後、フェイスタイプとパーソナルカラーをAIが診断。それぞれのタイプに合うメイクや髪形、ファッションをご提案します。診断結果は紙のカルテとしてお持ち帰りいただけます。さらに、診断士が結果を深掘りし、あなたの「似合う」を詳細にご説明します。



AIと診断士によるハイブリッド型フェイス・パーソナルカラー診断

日時:3月22日(金) 16:00~19:00 AI+診断士 3月23日(土) 12:00~19:00 AI+診断士

3月24日(日) 12:00~19:00 AI

場所:本館4階フォンテーヌ広場

参加費:無料

アトレ恵比寿のコスメ、ビューティーショップで使える500円デジタルクーポンプレゼント!

ショップイベントでサービスやタッチアップを受けていただいた方限定で、アトレ恵比寿のコスメビューティーショップで3,000円以上のお買物で使える500円デジタルクーポンをプレゼントします。

アトレ恵比寿のコスメ、ビューティショップで使える500円 デジタルクーポン

利用期間:3月22日(金)~31日(日)

利用可能ショップ: 特設サイトをご覧ください

https://www.atre.co.jp/campaign/beautypark/ebisu/#insta

※アトレが発行する他デジタルクーポンと併用不可

※クーポン取得はお一人様1回まで





パーソナルカラー別のコスメセットが当たる!Instagramキャンペーン

アトレ恵比寿のコスメ4ショップが今回特別に、パーソナルカラー別にセレクトしたコスメ セットを抽選でそれぞれ1名様(計4名様)にプレゼントします。

心華やぐ春の始まりに、自分のパーソナルカラーに合わせた魅力を引き出すアイテムで、 素敵な新生活をお迎えください。

【賞品内容】パーソナルカラー別コスメセット(全4種類)

【当選人数】4名(各種1名)

【参加ショップ】イセタンミラー、コスメキッチン、メイクアップキッチン、ショップイン

【応募期間】3月15日(金)~3月29日(金)

【応募方法】

①アトレ恵比寿公式インスタグラムをフォロー(@atre_ebisu)

②アトレ恵比寿公式インスタグラムのキャンペーン投稿にコメント

【当選連絡】3月下旬にインスタグラムDMにてご連絡

【賞品お渡し方法】当選連絡でお送りするアンケートにご回答いただいたご住所へ郵送

【発送予定】4月上旬

施設概要

■アトレ恵比寿 施設概要

施設名 : アトレ恵比寿本館 施設名 : アトレ恵比寿西館

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿南1丁目5番5号 所在地 : 東京都渋谷区恵比寿南1丁目6番1号 営業時間:ショッピング/10:00~21:00 営業時間:ショッピング/10:00~21:00

レストラン/11:00~22:30 6Fレストラン/11:00~22:30

※一部、営業時間の異なるショップ有 ※一部、営業時間の異なるショップ有

※最新の営業時間は ※最新の営業時間は

アトレ恵比寿のHPをご確認ください。 アトレ恵比寿のHPをご確認ください。 : 鉄骨造(一部鉄筋コンクリート造) : 鉄骨造(一部鉄筋コンクリート造) 構造

構造 階数 : 地上7階 階数 : 地上8階/地下1階

延床面積:23,580平方メートル 延床面積:9,514平方メートル

店舗面積:4,945平方メートル※ATM含む 店舗面積:12,628平方メートル

店舗数 : 23ショップ (2024年3月15日現在) 店舗数 : 134ショップ(2024年3月15日現在)

■SC運営会社概要

名称:株式会社アトレ

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6F

会社設立:1990年4月2日 資本金 : 16億3千万円 代表者 : 髙橋 弘行

事業内容:駅ビルの管理及び運営等

運営施設:アトレ恵比寿、アトレ品川、アトレ吉祥寺、アトレ上野 他

※リリース内容は、新型コロナウイルス感染状況により予告なく変更する場合がございます。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトレ/アトレ恵比寿 担当:小暮/本木/米田 TEL: 03-5475-8500 (受付時間AM10:00~PM6:00)

E-mail: ebisu01@atre.co.jp